
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N
O

S
S

O
 S

IT
E

: 
w

w
w

.r
ia

lt
o
n

ia
.c

o
m

.b
r 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//w
w

w
.r

eg
is

tr
ad

or
es

.o
rg

.b
r/

va
lid

ac
ao

.a
sp

x 
e 

di
gi

te
 o

 h
as

h 
b1

0d
b6

5e
-0

3d
0-

48
9e

-9
25

8-
72

d6
a3

b7
a0

06
E

sse docum
ento foi assinado digitalm

ente por P
A

U
LO

 P
IM

P
A

O
 S

ILV
A

 - 10/10/2022 10:13

https://www.registradores.org.br/validacao.aspx?HashQRC=b10db65e-03d0-489e-9258-72d6a3b7a006


 

     

SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS 
 

ALTÔNIA – PARANÁ 

 

A presente é cópia fiel do original, do que dou fé. 

Compõe-se o presente documento de 1 folha. 

Altônia, 10 de outubro de 2022. 

 

______________________________________________ 
 

Paulo Pimpão Silva – AGENTE DELEGADO 

Nicleide Aparecida Santaela Sassi 

Escrevente Substituta Legal 

Rodrigo Otávio de Santana Pimpão Silva 

Escrevente Substituto 
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SELO DIGITAL 
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2-aPKFY.9hDmv 
https://selo.funarpen.com.br 
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